
第 63 回日本人間ドック学会学術大会 医薬品・機器展示にブース出展しました 

 

幕張メッセ 国際会議場で 2022 年 9 月 2 日～9 月 3 日に開催されました「第 63 回日本

人間ドック学会学術大会」にブース出展し、プロトキー®大腸がんリスク検査についてご紹

介いたしました。 

弊社ブースへは約 60 名の皆様にご来場いただきました。誠に有難うございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日の様子 

 

ご来場者様からは、「血液検査だと受けやすそうですね」「新しい方法で気になる！」 

「大腸がんは増えているからね」「ぜひ検討したい」といったお声をいただき、大腸がん

の血液バイオマーカーのニーズが高まっている印象を得ることができました。 

今後も学会ブースの出展を続けてまいります。ブース出展の際はご案内差し上げますの

で、よろしくお願いいたします。 


